
Výsledková listina

VC Aeron CZ
 25.10.2008 Brno Kývalka

SpKu 40

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1. Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár n. S. 96 97 98 95 386
2. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 91 96 97 95 379
3. Fuchs Adrian 90 SUI 92 91 95 96 374
4. Ebnöther Jürg 88 SUI 97 91 93 93 374
5. Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 94 89 92 96 371
6. Šeneklová Martina 84 26740 0584 SSK Třebíč 87 93 95 93 368
7. Formanová Markéta 73 NČ 0162 SSK Slatina Brno 87 93 92 93 365
8. Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 94 92 91 88 365
9. Lipták Jaroslav 60 AUT 91 88 92 93 364

10. Liptáková Monika 67 AUT 91 91 91 91 364
11. Richterová Kateřina 83 25987 0162 SSK Slatina Brno 93 88 90 91 362
12. Lugmayr Harald 59 AUT 93 88 93 87 361
13. Kneubühl Petra 92 SUI 88 87 90 94 359
14. Karlík Ondřej 85 25406 0551 SSK Nivnice 90 89 89 91 359
15. Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 90 89 89 89 357
16. Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 84 87 94 91 356
17. Kachlík Tomáš 92 34437 0162 SSK Slatina Brno 89 93 88 86 356
18. Prášková Dana 91 36358 0162 SSK Slatina Brno 91 91 86 87 355
19. Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 85 83 87 94 349
20. Gloc Petr 89 37021 0162 SSK Slatina Brno 86 87 88 86 347
21. Niederberger Dominic 88 SUI 88 82 86 86 342
22. Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 85 79 90 87 341
23. Foltýn Adam 93 35129 0162 SSK Slatina Brno 89 82 84 76 331
24. Lugmayr Ingrid 54 AUT 86 80 78 80 324
25. Gloc Jiří 90 36841 0162 SSK Slatina Brno 84 70 79 82 315

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-0225 PHK: Kateřina Richterová C-1254 



Výsledková listina MČR ve střelbě ze sportovních kuší

VC Aeron CZ
 25.10.2008 Brno Kývalka

Soutěž družstev - SpKu 40

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK Total Celkem
Materna Jiří 64 00298 0161 386
Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 379
Pokorný David 84 26381 0162 365

Kneubühl Petra 92 359
Ebnöther Jürg 88 374
Fuchs Adrian 90 374

Lugmayr Harald 59 361
Lipták Jaroslav 60 364
Liptáková Monika 67 364

Formanová Markéta 73 NČ 0162 365
Richterová Kateřina 83 25987 0162 362
Prášková Dana 91 36358 0162 355

Dočkal Jiří 91 33383 0162 371
Vojáček Tomáš 92 34977 0162 349
Kachlík Tomáš 92 34437 0162 356

Karlík Ondřej 85 25406 0551 359
Smetana Kamil 73 17777 0551 357
Matouš Milan 92 35850 0025 341

Říha Jan 93 35836 0162 356
Gloc Jiří 90 36841 0162 315
Foltýn Adam 93 35129 0162 331

1130SSK Slatina Brno - 
muži1.

4. SSK Slatina Brno - 
ženy 1082

7. SSK Slatina Brno - 
dorost 1002

2. SUI 1107

6. SSK Nivnice 1057

3. AUT 1089

5. SSK Slatina Brno - 
junioři 1076

Hlavní rozhodčí: Stanislav Hlaváček A-0225 PHK: Kateřina Richterová C-1254 
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